

グローバルマーケティング戦略体感ワーク アシックスサマーインターンシップ

テーマ	プロが認める " 最高の商品 " を日本発、世界に広める
	~ マーケティング戦略で世界へ ~ アシックスサマーインターンシップ
内容	アシックスサマーインターンシップでは、当社の世界戦略に関わる実践的なグループワー
	クを予定しています。あなたの提案は当社のビジョン「スポーツ・健康・快適ライフを創
	造する世界ナンバーワン企業」を実現できるのか・・・
日程	【1日目】 8月24日(火曜日) 神戸本社開催
	8月 26日(木曜日) 東京支社開催
	【2~3日目】 9月 7日(火曜日)~9月 8日(水曜日) スポーツ工学研究所宿泊
	1日目は「神戸本社」と「東京支社」に分かれて開催します。どちらにご参加頂くかは
	お住まいの地域によって決まります。
参加条件	2011 年 4 月~2012 年 3 月の間に大学を卒業もしくは大学院修了見込の方(文理不問)
	3日間の全日程に参加可能な方
開催場所	【神戸本社】〒650-8555 神戸市中央区港島中町7丁目 1-1 株式会社アシックス 本社
	【東京支社】〒130-8585 東京都墨田区錦糸4丁目 10-11 株式会社アシックス 東京支社
	【スポーツ工学研究所】〒651-2271 神戸市西区高塚台6丁目2番1
定員	より深いフィードバックをさせて頂くために 20 名程度とさせて頂きます。
交通費	当社基準に従いお支払い致します。
応募方法	当社ホームページ内のインターシップ応募サイトよりエントリーシートをご提出下さい
	アシックスサマーインターシップ応募サイト URL: https://asics.saiyo.jp/2012/
募集期間	2010年6月15日(火)10:00 ~ 2010年7月15日(木)17:00
	書類選考の後面談を実施し、参加者を決定させていただきます。
参加者決定	20 名程度と少人数制のため、ご応募頂いた全ての方にご参加いただけない旨をあらかじめ
と連絡方法	ご了承下さい。参加の可否は、当社ホームページ内のアシックスサマーインターシップ応
	募サイトより参加可否関わらず全ての方にご連絡させて頂きます。
担当窓口	〒650-8555 神戸市中央区港島中町7丁目1-1 株式会社アシックス 人事総務部
	採用担当 増田・神谷 TEL:078-3038-6888 E-Mail:jinji@asics.co.jp

< メッセージ > アシックスサマーインターンシップでは主にグループワークを行います。

アシックスサマーインターンシップでは、当社社員による講演やグループで考えられた戦略案に対するフィ ードバックをさせて頂く予定です。グループワークを通じて、ご自身の分析力・企画力・リーダーシップを試 してみてはいかがでしょうか?マーケティングに関わる知識だけでなく、ビジネスの考え方やチームでのプロ ジェクトの進め方、発表の仕方など様々な経験が出来るインターンシップとなっています。

コミュニケーション力(チームワーク) プレゼン能力 論理的思考 マーケティング業務に対する理解 スポーツビジネスに対する知識

積極的な発言や主体的な行動を意識してご参加いただくことで、必ず自己成長できるインターンシップになっ ています!!